
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  43/2016 

      Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 04 maja 2016r. 

 

 
w sprawie: wykazu nieruchomości, stanowiących własność gminy Witkowo 

położonych w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie przeznaczonych do  

wydzierżawienia w drodze bezprzetargowej. 

  

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami / tekst jedn. Dz. U. z 2015r.,poz. 1774  z póź. zm./  zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz nieruchomości będącej własnością Gminy Witkowo, położonej 

w Ośrodku Wypoczynkowym w Skorzęcinie, przeznaczonej do wydzierżawienia  

w drodze bezprzetargowej, stanowiącej załącznik niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta w Witkowie oraz podając informację o wywieszeniu                    

w lokalnej prasie oraz na stronie internetowej  urzędu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania 

 

 

 

 

    
             Burmistrz Gminy i Miasta 

                          /-/mgr  Marian Gadziński              

 

 


